

NOVISBO ApS

Fredensborgvej 2
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Dorte Lunding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVISBO ApS
Fredensborgvej 2
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40605400

e-mailadresse: michaelstevns@hotmail.com

CVR-nr: 34459673

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Skjern Bank A/S
Banktorvet
6900 Skjern
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets sekundære formål er at foretage investeringer i værdipapirer, selskaber og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 er selskabets sjette regnskabsår. Selskabet har primært haft sine aktiviteter inden for formuepleje samt rådgivning. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende. For 2018 forventer selskabet en væsentlig mindre driftsaktivitet med væsentlig lavere omsætning til følge. Resultatet forventes at blive tilfredsstillende, bl. a. via finansielle indtægter fra investering i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.000	229.167
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		4.000	229.167
Resultat af ordinær primær drift		4.000	229.167
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		79.385	27.554
Øvrige finansielle omkostninger		-1.737	-611
Ordinært resultat før skat		81.648	256.110
Skat af årets resultat	1	-33.593	-56.344
Årets resultat		48.055	199.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.055	199.766
I alt		48.055	199.766

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		534.700	339.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		534.700	339.265
Anlægsaktiver i alt		534.700	339.265
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		72.007	256.767
Omsætningsaktiver i alt		72.007	256.767
Aktiver i alt		606.707	596.032

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		505.978	457.923
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		585.978	537.923
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		19.729	58.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.729	58.109
Gældsforpligtelser i alt		20.729	58.109
Passiver i alt		606.707	596.032

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-17.963	-56.344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15.630	0
	<u>-33.593</u>	<u>-56.344</u>